

Skovsø Erhvervsudlejning A/S

CVR-nr. 32283381

Elmesvinget 34

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Bruno Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovsø Erhvervsudlejning A/S
Elmesvinget 34
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32283381
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 40162990
Hjemmeside: www.brunohansen.dk
E-mail: info@brunohansen.dk

Bestyrelse

Bente Hansen
Bruno Hansen
Torben Bruno Hansen

Direktion

Bruno Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i renoveringer af inventar og møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11,6 mio.kr. efter skat. Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af selskabets ejendom på 1,4 mio.kr. samt nedskrivninger af tilgodehavender på 10,2 mio.kr.

Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		285.368	137
Personaleomkostninger	1	(110.194)	(108)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.671.859)</u>	<u>(365)</u>
Driftsresultat		(1.496.685)	(336)
Andre finansielle indtægter	3	13.921	533
Nedskrivning af finansielle aktiver		(10.216.275)	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(87.303)</u>	<u>(138)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(11.786.342)	59
Skat af ordinært resultat	5	<u>150.000</u>	<u>(27)</u>
Årets resultat		<u>(11.636.342)</u>	<u>32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.636.342)</u>	<u>32</u>
		(11.636.342)	32

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.700.000	9.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>3</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>7.700.000</u>	<u>9.372</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.700.000</u>	 <u>9.372</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.538	236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.853
Andre tilgodehavender		546.199	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.437</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>658.174</u>	<u>12.089</u>
 Likvide beholdninger		 <u>181.380</u>	 <u>29</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>839.554</u>	 <u>12.118</u>
 Aktiver		 <u><u>8.539.554</u></u>	 <u><u>21.490</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.155.230	17.792
Egenkapital		<u>6.655.230</u>	<u>18.292</u>
Udskudt skat	7	0	150
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>150</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.502.203	1.597
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.502.203</u>	<u>1.597</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	91.831	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.326	83
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	898
Skyldig selskabsskat		0	97
Anden gæld		235.964	284
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.121</u>	<u>1.451</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.884.324</u>	<u>3.048</u>
Passiver		<u>8.539.554</u>	<u>21.490</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.791.572	18.291.572
Årets resultat	0	(11.636.342)	(11.636.342)
Egenkapital ultimo	500.000	6.155.230	6.655.230

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	110.194	108
	<u>110.194</u>	<u>108</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	273.155	365
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.398.704	0
	<u>1.671.859</u>	<u>365</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	533
Renteindtægter i øvrigt	13.921	0
	<u>13.921</u>	<u>533</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	35
Renteomkostninger i øvrigt	87.303	103
	<u>87.303</u>	<u>138</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	97
Ændring af udskudt skat	(150.000)	(70)
	<u>(150.000)</u>	<u>27</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.973.076	403.880
Kostpris ultimo	11.973.076	403.880
Af- og nedskrivninger primo	(2.604.117)	(400.980)
Årets nedskrivninger	(1.398.704)	0
Årets afskrivninger	(270.255)	(2.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.273.076)	(403.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.700.000	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	150
	0	150

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	89	91.831	1.502.203	1.098.000
	89	91.831	1.502.203	1.098.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.700 t.kr.